РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новостроевское муниципальное образование
Дума
РЕШЕНИЕ
От 09.11.2005г. №3 п.Новостройка
Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новостроевском муниципальном образовании
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новостроевского муниципального образовании, Дума Новостроевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о публичных слушаниях в Новостроевском муниципальном образовании.
2.Главному специалисту администрации (Л. И. Фетисова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

В.Г.Гробовой